And although I am unworthy to have all those feelings of devotion :  
 yet I offer to thee the whole affection of my heart ;  
 as if I alone had all those most pleasing and inflamed longings.  
 Yea and whatsoever a pious mind can conceive and desire ;  
 all this with the greatest reverence and most inward affection I offer  
 I desire to reserve nothing to myself ; [and present to thee.  
 but freely and most willingly to sacrifice myself and all that is mine to  
 [thee.

O Lord my God my creator and my redeemer I desire to receive  
 [thee this day with such affection reverence praise and  
 [honour with such gratitude worthiness and love,  
 with such faith hope and purity :

sicut te suscepit et desideravit sanctissima mater tua gloriosa Virgo  
 [Maria quando angelo evangelizanti sibi incarnationis  
 [mysterium humiliter ac devote respondit ;  
 ecce ancilla Domini fiat mihi secundum verbum tuum.

Et sicut beatus praecursor tuus excellentissimus sanctorum Johannes  
 [Baptista in praesentia tua laetabundus  
 [exsultavit in gaudio Spiritus sancti,  
 dum adhuc maternis clauderetur visceribus ;  
 et postmodum cernens inter homines Jesum ambulantiem valde se  
 [humilians devoto cum affectu dicebat,  
 amicus autem sponsi qui stat et audit eum gaudio gaudet propter  
 [vocem sponsi :  
 sic et ego magnis et sacris desideriis opto inflammari ;  
 et tibi ex toto corde me ipsum praesentare.  
 Unde et omnium devotorum cordium jubilationes,  
 ardentes affectus,  
 mentales excessus,  
 ac supernaturales illuminationes et caelicas visiones tibi offero et  
 [exhibeo cum omnibus virtutibus et laudibus ab omni  
 [creatura in caelo et in terra celebratis et celebrandis  
 [pro me et omnibus mihi in oratione commendatis :  
 quatenus ab omnibus digne lauderis ;  
 et in perpetuum glorificeris.

[laudationis ac immensae benedictionis ;

II. Accipe vota mea Domine Deus meus et desideria infinitae  
 quae tibi secundum multitudinem ineffabilis magnitudinis tuae jure  
 [debentur.

Haec tibi reddo et reddere desidero per singulos dies et momenta  
 atque ad reddendum mecum tibi gratias et laudes, [temporum ;  
 omnes caelestes spiritus et cunctos fideles tuos precibus et affectibus  
 [invito et exoro.

Laudent te universi populi tribus et linguae ;  
 et sanctum ac mellifluum nomen tuum cum summa jubilatione et  
 [ardenti devotione magnificent.

Et quicumque reverenter ac devote altissimum sacramentum tuum  
 [celebrant et plena fide recipiunt :

as thy most holy mother the glorious Virgin Mary received and  
 [longed for thee when she humbly and devoutly answered  
 [the angel who declared to her the mystery of the incarnation ;  
 behold the handmaid of the Lord be it done to me according to thy  
 [word.